
Wytrzymała aluminiowa falista blacha do pieczenia ciasteczek

Główne cechy aluminiowych falistych foremek do pieczenia ciastek
1. Ta komercyjna blacha do pieczenia ciasteczek jest wykonana z wytrzymałego materiału stal aluminiowana, która będzie
nigdy nie rdzewieje dla długa żywotność i sprawia, że chleb / ciasto piecze się i brązowieje równomiernie dzięki doskonałemu
przewodnictwu ciepła.
2) Wykonany jest z prostą stroną dookoła. Grubość 1,5 mm zapewnia wystarczającą wytrzymałość, zapobiegając wypaczeniu
podczas pieczenia.
3) Jest produkowany do wielu funkcji, tworzenia ciastek, pieczenia dużych ciastek, gotowania obiadów z blachy itp.
4 Falista powierzchnia dla lepszej wydajności pieczenia, łatwego wyjmowania z formy i czyszczenia. Zaleca się mycie ręczne.
5 Tsingbuy producent patelni do ciastek robi to w rozmiarze 400 * 600 * 50 mm. I dostosowany rozmiar jest mile
widziany. Produkcja na zamówienie jest jedną z naszych największych firm, a także naszą największą siłą.

 
Zdjęcia produktu aluminiowej blachy falistej do pieczenia ciastek
 

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/stainless-steel-cookie-sheet-pan.html


 
Więcej rodzajów blach od dostawcy Tsingbuy
Tsingbuy Industry Limited zajmuje się branżą piekarniczą od ponad 12 lat i obecnie jest wiodącym chińskim producentem
wyrobów piekarniczych. Zajmujemy się głównie produkcją blach do pieczenia, blach do bagietek, blach do pieczenia z
wieloma formami, blach do pieczenia, bochenków na zamówienie, stelaży chłodzących, blach do pieczenia ciast i wózka
piekarniczego.  
Jesteśmy również  bogaci  w doświadczenie  w zakresie  dostosowywania  pieczenia  oraz  usług OEM i  ODM,  zdobywając
doskonałą reputację od międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.
Jeśli jesteś na rynku do pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjdziesz do Tsingbuy dostawca falistej
blachy do pieczenia jest najlepszym wyborem dla Ciebie i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/corrugated-aluminum-baking-pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/corrugated-aluminum-baking-pan.html
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